
Zarządzenie nr 45/2019 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków, które zostały złożone do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru przestrzeni publicznej miasta 

Ciechanowiec 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), a także stosownie do 

przepisów art. 42 pkt 1 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081), zarządza się co następuje: 

 

§1. 

 

Postanawia się o rozpatrzeniu wniosków złożonych do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru przestrzeni publicznej miasta Ciechanowiec, sporządzanego na 

podstawie Uchwały Nr 185/XXXII/17 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 grudnia 

2017 r. 

§2. 

 

Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków określa załącznik do Zarządzenia. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2019 

Burmistrza Ciechanowca z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zgłoszonych na podstawie art. 17 pkt 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru przestrzeni publicznej miasta Ciechanowiec 

 

Lp. 
Data wpływu 

wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa 

jednostki organizacyjnej 
Treść wniosku 

Oznaczenie 
nieruchomości 

której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w 
sprawie rozpatrzenia uwagi 

Uwagi 
uwaga 

uwzględniona 

uwaga 

nieuwzględniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 26.03.2018 Kamiński Dariusz Przeznaczenie działek pod budownictwo handlowo-

usługowe. 

1750/4, 1750/6 
x  

 

  


